
                               Z á  p  i  s   č. 7/2020 

 

                    z  jednání výboru OPT TJ Kotva Braník ze dne 7.9.2020  
 

Přítomni   :    Pešatová,  Škodová, Svobodová, Svatý, Vojta, Profous, Sova, Pešata, Šťastný,   

                                     

Omluveni:     Haláček, Procházka 

 

            Kontrola zápisu č. 6/2020 z 8.6.2020 – bez připomínek               

            Úřední hodiny kanceláře TJ KOTVA Braník :  

            PO     15.00-19.00  

            ST     15.00-19.00                

            VOPT rovněž doporučuje kontakt se sekretariátem přes mailovou adresu:        

                                                    info@kotvabranik.cz 

 

33/19   Nesrovnalosti v plnění pojištění účastníků akcí TJ KOTVA (OPT). Úraz členky OPT Zory  

            Paduánové : VOPT žádá VTJ (sekretariát) o zjištění, zda byl úraz hlášen pojišťovně a pokud  

            ano, tak kdy, event. zjištění korespondence s pojišťovnou. Sleduje Šťastný, úkol trvá.  

 

30/20   Pešata informoval o jednání s dopravcem zájezdů OPT Arriva s výsledkem, že zájezd  

            OPT dne 19.9.2020 se uskuteční. Pro konání zájezdů platí obecná pravidla MZ, platná  

            v době jejich konání. VOPT rozhodl o pravidlech účasti na zájezdech OPT navíc takto  

a) Povinnost použití roušky či respirátoru po dobu jízdy busem 

b) Dobrý zdravotní stav bez příznaků onemocnění 

c) U nečlenů OPT evidence adresy bydliště a dalších kontaktů 

d) Měření tělesné teploty před vstupem do autobusu 

 

31/20   Pešata informoval o připravovaném zájezdu Po jihočeských stopách samotného ďábla,    

            který se má konat 3.10.2020. VOPT stanovil cenu zájezdu takto : 

                                                 Člen OPT (TJ)     200,-- Kč 

                                                 Host                      360,-- Kč 

 

32/20   Šťastný podal informaci o jednání s dopravcem HS BUSY. VOPT bude nadále jejich  

            nabídku sledovat. 

 

33/20   Vedoucí akcí konaných v červnu, červenci, srpnu a počátku září informovali o jejich  

            průběhu:  

            10.6.20   Schůzka „střeďáků“ – ved. Sova, 22 účastníků 

            13.6.20   Údolím Polepky – ved. Svobodová, 14 účastníků 

            19.-21.6.20  Valšovky – ved. Pešata, 8 účastníků 

            21.-28.6.20  Rokytno – ved. Benáčková, 20 účastníků 

            24.6.20   Zbořený Kostelec-Nespeky - ved. Profous, 7 účastníků 

            4.7.20     Mirošovice-Velké Popovice - ved. Profous, 8 účastníků   

            8.7.20     Hlinná-Litoměřice - ved. Profous, 18 účastníků 

            11.7.20   Zakšín-Tupadly - ved.Profous, 5 účastníků 

            16.-25.7.20   Valšovky – ved. Škodová, 7 účastníků 

            18.7.20   Svojetice-Hradec – ved. Profous, 5 účastníků 

            24.7.-2.8.20   Tour de Skalice(Lužnice 2020) – ved. Pešata, 15 účastníků 

            27.7.20   Třemošnice-Žleby- ved. Profous, 4 účastníci 

            15.8.20   Košátky-Konětopy – ved. Profous, 8 účastníků 

            19.8.20   Lichnice-Třemošnice – ved. Profous, 6 účastníků 

            29.8.20   Radejčín-Moravany-Vaňov – ved. Profous, 5 účastníků 

                           - na akci došlo k úrazu, ošetření po převozu RZ v nemocnici Ústí n.L. viz 

                             bod 35/20 

            29.8.20   Voznice-Kytín – ved. Pešata, 5 účastníků 



            2.9.20     Jestřebí-Doksy – ved. Profous, 8 účastníků  

            5.9.20     Stříbrná Skalice- okolí  – ved. Profous, 6 účastníků  

 

34/20   Vedoucí akcí, připravovaných na září 2020 informovali o stavu jejich připravenosti: 

            12.9.20   Louňovice pod Blaníkem- ved. Profous, připraveno      

            16.9.20   Okolo Dolních Břežan – ved. Habáskovi, připraveno 

            19.9.20   Autobusový zájezd Údolím Doubravy – ved. Procházkovi, připraveno 

            23.9.20   Říčany a okolí – ved. Pelouchová a Dohnalová, připraveno    

            26.9.20   Cerhovice – ved. Profous, připraveno – POZOR změna místa odjezdu: odjezd  

                           je ze Stodůlek, čas stejný !!!!!! 

            30.9.20   Zvole-Davle – ved. Habáskovi, připraveno 

            3.10.20   Autobusový zájezd Po stopách čertů v Jižních Čechách – ved. Pešatovi,  

                           Šťastný – připraveno, upozornění na kůrovcovou kalamitu v České Kanadě 

 

35/20    Při akci OPT Radejčín-Vaňov dne 29.8.20 došlo k úrazu členky OPT a TJ pí. Jiřiny  

             Havlíčkové. Byla převezena RZS do nemocnice v Ústí nad Labem, kde byla 3 dny  

             hospitalizována. Jedná se o vážný úraz levé paže. Léčení dosud trvá. VOPT žádá VTJ  

             (sekretariát) o nahlášení pojistné události. Kontaktní údaje na členku jsou v databázi  

             TJ.  Sleduje : Šťastný 

 

36/20     Pešatová informuje o stavu hospodaření OPT k 30.6.2020.  

 

 

Příští schůze VOPT se koná v pondělí, dne 5.10.2020 od 17.00 hodin v klubovně OPT 

v Braníku. 

 

 

            Zapsala : Svobodová                                                            Schválil : Pešata 

 

 

 Tento Zápis č.7/20 bude pro informaci rozeslán všem členům OPT, kteří vlastní mailové  

adresy. VOPT prosí majitele mailových adres, aby informovali o sděleních obsažených  

v tomto Zápisu kamarády z OPT, kteří nevlastní mailové adresy. 

          

             

 


